[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

О внесении изменений в постановление от 27.08.2018 № 769/8 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа Электросталь Московской области, и руководителем муниципального учреждения городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 31.03.2022 №308/11  «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Московской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация городского округа Электросталь Московской области постановляет:

1. Внести и утвердить изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь от 27.08.2018 № 769/8 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа Электросталь Московской области, и руководителем муниципального учреждения городского округа Электросталь Московской области»:
1.1. Пункта 3  Положения  изложить в следующе редакции:
 «3. Проверка осуществляется подразделениям или должностным лицом, ответственным за профилактику  коррупционных и иных правонарушений, учредителя.»;

 1.2  Пункт 4  дополнить  подпунктом  5 следующего содержания :

«- подразделениями или должностными лицами, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений, органов местного самоуправления городского округа Электросталь»;
1.3. В абзаце первом пункта 7 слова «кадровая служба» заменить словами «подразделение  или должностное лицо, ответственное за профилактику  коррупционных и иных правонарушений,»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова